

Kære gruppeledere.

Tak for indsatsen i det forgangne år og **især tak for at bære over med vores gamle KIS system, som vi pr. 31/12-23 har lukket ned for**. Nu ser vi frem til, at den nye platform <https://www.grupperne.dk/> åbner op pr. 1/3-24. Vi har sammen med Fonden for Almen Praksis og de andre 4 regioner arbejdet hårdt hele 2023 med at lave en ny og brugervenlig platform, der tilgodeser alles ønsker til en smart og nem måde at understøtte Decentral Gruppebaseret Efteruddannelse på.

Den nye platform kommer I til at høre meget mere om, i månederne der kommer. Indtil den åbner op, skal I endelig holde møder som I plejer og sende fakturaer ind. I skal IKKE taste noget i KIS – det vil sige, ingen sædvanlig genregistrering i systemet. Vi skal nok sørge for, at I får hjælp til at bagud registrere i den nye platform når den åbner 1/3-24 og fakturaerne klarer vi håndholdt indtil da. **HUSK** at svar med det samme, hvis vi sender mails til jer ang. fakturaer - det hjælper på en hurtig og smidig proces. 😊

### Nyt tiltag til mødeevaluering:

Til vores gruppeledertræf i oktober 2023, blev vi introduceret til et nyt evalueringsværktøj: [Facilitates mødespil](#). Vi har indkøbt et eksemplar af spillet, som man kan låne gratis ved at henvende sig til [DGE sekretariatet](#). Spillet kan lånes i max 14 dage og skal hentes og afleveres igen på Regionsgården i Hillerød. Vi har desværre ikke mulighed for at sende det.



Er I nysgerrige på, hvad spillet går ud på, kan I læse lidt om det her:

Facilitates mødespil er et selvfaciliterende og plug'n'play evalueringsværktøj, der hjælper jer med at optimere en mødekultur. Hvis man har lyst til at evaluere DGE- eller supervisorsgruppens arbejde, optimere udbyttet eller tage en generel snak om gruppens mødekultur, kan Mødespillet være et hjælperedskab, som ved hjælp af billed- og ordassociationer kan hjælpe tankeprocessen.

Det kan give:

- Selvfaciliterende og plug'n'play evalueringsværktøj, der hjælper jer med at optimere jeres mødekultur på 2 timer
- Mere produktive og energifyldte DGE-møder
- Et fælles sprog om jeres mødekultur
- Indblik i hinandens forventninger til møderne
- Aftaler om konkrete mødeforbedringer, der er lette at implementere
- Spillet kan med fordel bruges til evalueringer af jeres møder og kan gentages.

### **Gruppeledertræf 2024:**

Vi holder de sædvanlige to træf igen i år og datoerne får I hér, så I kan sætte kryds i kalenderen med det samme:

Minigruppeledertræf 7. maj 2024

Gruppeledertræf 23. til 25. oktober 2024

Begge træf afholdes på [Kokkedal Slot](#) og som sædvanligt bliver der sendt mails ud til alle gruppeledere, når vi åbner for tilmelding.

Vi glæder os til et nyt år og til at se jer igen! Ved årets udgang var vi 991 læger, som var organiseret i DGE i Region Hovedstaden – måske vi topper den i 2024? 😊

På vegne af [efteruddannelsesvejlederne i Region Hovedstaden](#)